Листа на потпишани Еразмус билатерални договори 
Забелешка: Факултетите можат да иницираат потпишување на Еразмус билатерални договори кои по усогласувањето треба да бидат потпишани од институционалниот Еразмус координатор во Ректоратот.
Универзитетот „Св. Кирил и Методиј” во Скопје негува и развива успешна меѓународна соработка со универзитетите со кои има потпишано договори за билатерална соработка:
Австрија
1. University of Graz, www.uni-graz.at
Еразмус код: А GRAZ01

Важност: 2013/2014
Области: aнглиски јазик, американски студии, 

романистика, германистика, славистика
Белгија
1. Institut Libre Marie Haps, www.mariehaps.be  
Еразмус код: B BRUXEL87
      Важност:  2013/2014
            Област:  преведување и толкување
Бугарија
1. Sofia University ”Saint Kliment Ohridski”, www.uni-sofia.bg
Еразмус код: BG SOFIA 06

Важност:  2012/2013
Области: социологија, психологија и филозофија
2. South-West University “Neofit Rilski”, www.swu.bg  
Еразмус код: BG BLAGOEV02

Важност:  2013/2014
Област: математика, информатика
3. Trakia University-Stara Zagora, http://www.uni-sz.bg
Еразмус код: BG STARA-Z01

Важност: 2012/2014
Област: ветеринарна медицина 
Германија
1. Evangelische Hochschule für angewandte Wissenschaften -            Evangelische Fachhochschule Nürnberg http://www.evhn.de/
Еразмус код: D NUERNBER03
      Важност:  2013/2014
           
Област: социјална работа
2. Georg-Simon-Ohm-Hochschule Nürnberg – University of Applied Sciences,     


www.gso-mi.com 

Еразмус код: D NURENBER02

Важност:  2013/2014

Област: социјална работа
3. MSH Medical School Hamburg, Am Kaiserkai 1, 20457 Hamburg


Еразмус код: D HAMBURG 18

Важност: 2013/2014
 

Област: аутизам
Италија
1. Sapienza Universita  di Roma  www.uniroma1.it

Еразмус код: I ROMA01
Важност:  2013/2014

Област:   филологија, италијански јазик и книжевност, компаративна      
                 
книжевност, психологија 
2. Universita degli Studi di Bari, www.uniba.llpmanager.it
Еразмус код: I BARI01
      Важност:  2010/2013
           
Област: филологија
      3   
Universita degli studi di Napoli Federico II, www.unina.it 

Eразмус код: I NAPOLI01

Важност: 2012/2015
Област: градежништво 
4.
Università per Stranieri di Perugia, http://www.unistrapg.it
Еразмус код: I  PERUGIA06

Важност: 2011/2014
Област: италијански јазик, литература и култура
5.
Università delgi Studi di Foggia, www.unifg.it
Еразмус код: I FOGGIA03

Важност: 2012/2014
Области: општествени науки, јазици и филолошки науки, медицина
6.
Università degli Studi di Firenze, www.unifi.it 

Еразмус код: I FIRENZE01

Важност: 2013/2014

Области: градежно инженерство
Латвија

1.   Rīgas Tehniskā universitāte, http://www.rtu.lv/
Riga Technical University

Еразмус код: LV RIGA02

Важност: 2012/2013
            Области: електроенергетика, компјутерски науки
Литванија

1. Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, http://lsmuni.lt/
            Lithuanian University of Health Sciences

 
Еразмус код: LT KAUNAS13
Важност: 2011/2013
            Области: медицински сестри, акушерство, физиотерапија
Полска
1. Jagiellonian University, http://www.uj.edu.pl
Еразмус код: PL KRAKOW01

Важност: 2012/2015
Област: социологија, класична филологија
2. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza, http://amu.edu.pl/
Еразмус код: PL POZNAN01

Важност: 2012/2014
Области: образование на наставници, географија, општествени науки (филозофија, историја, археологија), јазици (руски и англиски јазик), математика, информатика, политички науки, психологија, новинарство
3.  
Politechnika Rzeszowska, http://portal.prz.edu.pl/
Еразмус код: PL RZESZOW01

Важност: 2012/2014
  
Области:  машинство, економија, хемиско инженерство, 



       градежништво, информатика     
4.  
Uniwersytet Wrocławski, http://www.uni.wroc.pl/
  
University of Wroclaw 

Еразмус код: PL WROCLAW01

Важност: 2012/2014
      Област:   странски јазици: хрватски, чешки, македонски, полски,   
                    
руски, српски, украински     
Република Чешка
1. Brno University of Technology,  www.vutbr.cz  

     
Еразмус код:  CZ BRNO01
Важност:  2013/2014

Област: градежно инженерство
Романија
2. University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine Cluj, Napoca,  www.usamvcluj.ro  
     
Еразмус код:  RO CLUJNAP04
Важност:  2010/2013
Област: квалитет на храна
Словенија
Договорот завршува заклучно со учебната 2012-2013
1. University of Ljubljana, www.uni-lj.si 

Еразмус код: SI LJUBLJANA01
      Важност:  2009/2013
Област: 
економија, природни науки, архитектура, градежништво, машинство, електотехника, медицина, ветеринарна медицина, јазици и филолошки науки, информатика, компјутерски науки, фармација, право, педагошки науки, земјоделски науки, шумарство, храна и технологија
Франција
1. École Supérieure d’arts and Medias de Caen/Cherbourg, www.esam-c2.fr

Еразмус код: F CAEN11


Важност: 2012/2014

Област: уметности
2.
Universitè de Rouen, www.univ-rouen.fr
Еразмус код: FR ROUEN01, 

Важност: 2012/2014
Област: општествени науки (јазици и литертатура)
Хрватска
1.  
University of Zagreb, http://www.unizg.hr/
      Еразмус код: HR ZAGREB01

Важност: 2013/2014
    
Област: лингвистика, современи јазици, обука на наставници, 
 одделенска настава
